
10

AÚÚÚ!
JAK VÁM JEN ROZUMÍM, 

UČEDNÍKU!…
JAKMILE PŘIJDE VEČER, 

SKORO NIC NEVIDÍME – 

A TYHLE UBOHÉ SVÍČIČKY 

NÁM MOC NEPOMÁHAJÍ.

NEZBÝVÁ, NEŽ ABYCH SE 

ZNOVU OBRÁTIL KE SVÉMU 

GENIÁLNÍMU MOZKU, KTERÝ 

JAKO OBVYKLE VYKLOPÍ 

RYCHLÉ A ÚČINNÉ ŘEŠENÍ!

AHA! UŽ TO MÁM! UŽ TO CELÉ VIDÍM VE ZCELA NOVÉM 

SVĚTLE! VYNÁLEZ, KTERÝ ZAPLAŠÍ TMU MINULOSTI!

TO BE OR NOT 

TO BE…?

KONEC 

S TMÁŘSTVÍM 

A ŠERÝM 

DÁVNOVĚKEM!

VŠECHNO 

SE PĚKNĚ 

OSVĚTLUJE!

POKROK SE OPĚT DÁVÁ NA RYCHLÝ  

                      POCHOD!

MYŠLENO 

POCHOD 

VPŘED!

VĚDECKÝ 
POKROK 

NENÍ ŽÁDNÁ 
IDYLA.

NESTAČÍ JEN 

TAK FOUK-

NOUT! A…

NO VIDA, 

UŽ JE TO HOTOVÉ!

I KDYŽ MÁM DOJEM…
ALE MÁM MATNÝ DOJEM, 

ŽE TOMUHLE VYNÁLEZU 

JEŠTĚ NĚCO MALIČKO CHYBÍ…TROCHU JSEM 
S TÍM POHNUL, 

TO URČITĚ.

BUDIŽ TROCHU SVĚTLO

Leonard_02_PG01_48_CZ.indd   10 23.9.2011   10:41:57




